

Temuka Prime Cattle Sale - 10/07/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Murray Grey X	CAR	475	1,287.25	2.71	475	SOLD
3	1	Str - Murray Grey X	CAR	445	1,250.45	2.81	445	SOLD
4	1	Str - Charolais X	PGW	510	1,443.30	2.83	510	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	HAZ	690	1,987.20	2.88	690	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	HAZ	655	1,899.50	2.9	655	SOLD
7	1	Str - Angus	PGW	560	1,640.80	2.93	560	SOLD
8	1	Str - Angus X	PGW	720	2,052.00	2.85	720	SOLD
9	1	Str - Murray Grey X	PGW	555	1,626.15	2.93	555	SOLD
10	6	Str - Murray Grey X	PGW	3,870	1,915.65	2.97	645	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	PGW	675	1,998.00	2.96	675	SOLD
12	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,495	1,852.54	2.97	624	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	PGW	640	1,900.80	2.97	640	SOLD
93	1	Str - Hereford	HAZ	500	1,375.00	2.75	500	SOLD
94	1	Hfr - Angus	PGW	645	1,844.70	2.86	645	SOLD
36	3	Hfr - Ang/Her	HAZ	1,530	1,468.80	2.88	510	SOLD
37	5	Hfr - Hereford	HAZ	2,380	1,351.84	2.84	476	SOLD
38	3	Hfr - Hereford	HAZ	1,380	1,274.20	2.77	460	SOLD
39	3	Hfr - Hereford	HAZ	1,095	949.00	2.6	365	SOLD
40	2	Hfr - Hereford	HAZ	955	1,231.95	2.58	478	SOLD
41	4	Hfr - Hereford	HAZ	1,435	954.28	2.66	359	SOLD
42	1	Hfr - M Grey X	CAR	450	1,233.00	2.74	450	SOLD
43	3	Hfr - Sp Park X	CAR	1,435	1,291.50	2.7	478	SOLD
44	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	610	1,738.50	2.85	610	SOLD
45	1	Hfr - Sp Park X	PGW	515	1,467.75	2.85	515	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	460	1,219.00	2.65	460	SOLD
48	2	Hfr - Angus	HAZ	1,105	1,629.88	2.95	553	SOLD
49	1	Hfr - Angus	HAZ	505	1,484.70	2.94	505	SOLD
50	1	haz HFR - ANGUS	HAZ	560	1,624.00	2.9	560	SOLD
52	1	Hfr - Jersey X	NZFL	420	714.00	1.7	420	SOLD
53	2	Hfr - Jersey X	NZFL	720	460.80	1.28	360	SOLD

54	5	Hfr - Friesian X	CAR	2,055	719.25	1.75	411	SOLD
55	2	Hfr - Friesian X	CAR	725	435.00	1.2	363	SOLD
56	1	Hfr - Jersey X	CAR	355	450.85	1.27	355	SOLD
80	1	Bull - Hereford	PGW	525	1,480.50	2.82	525	SOLD
81	1	Bull - Murray Grey	NZFL	750	2,025.00	2.7	750	SOLD
82	1	Haz - Angus Bull	HAZ	705	1,910.55	2.71	705	SOLD
83	1	HAZ Bull - Angus	HAZ	600	1,620.00	2.7	600	SOLD
63	2	Cow - Friesian	NZFL	1,365	1,337.70	1.96	683	SOLD
64	3	Cow - Friesian	NZFL	2,030	1,380.40	2.04	677	SOLD
65	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,035	1,035.00	2	518	SOLD
66	1	Cow - Beef	PGW	575	1,282.25	2.23	575	SOLD
67	1	Cow - Angus	PGW	620	1,320.60	2.13	620	SOLD
68	1	Cow - Her/Fries X	PGW	775	1,557.75	2.01	775	SOLD
69	9	Cow - Hereford	HAZ	5,155	1,288.75	2.25	573	SOLD
70	7	Cow - Hereford	HAZ	3,590	1,143.67	2.23	513	SOLD
71	6	Cow - Hereford	HAZ	2,580	933.10	2.17	430	SOLD
72	3	Cow - Fries&FriesX	PGW	1,525	935.33	1.84	508	SOLD
73	4	Cow - X Bred	PGW	1,810	778.30	1.72	453	SOLD
74	2	Cow - Angus	PGW	1,270	1,441.45	2.27	635	SOLD
75	1	Cow - Angus	PGW	470	940.00	2	470	SOLD
76	1	Cow - Angus	PGW	385	623.70	1.62	385	SOLD
77	5	Cow - Friesian	NZFL	2,735	1,088.53	1.99	547	SOLD
78	4	Cow - Friesian	NZFL	1,935	870.75	1.8	484	SOLD
96	4	Cow - Friesian	NZFL	2,600	1,235.00	1.9	650	SOLD
97	4	Cow - Friesian	NZFL	2,430	1,154.25	1.9	608	SOLD
98	7	Cow - Friesian	NZFL	4,090	1,110.14	1.9	584	SOLD
99	6	Cow - Friesian	NZFL	3,605	1,141.58	1.9	601	SOLD
100	7	Cow - Friesian	NZFL	3,660	1,050.94	2.01	523	SOLD
101	6	Cow - Friesian	NZFL	3,300	1,133.00	2.06	550	SOLD
102	7	Cow - Friesian	NZFL	3,650	1,074.14	2.06	521	SOLD
103	5	Cow - Friesian	NZFL	2,455	1,001.64	2.04	491	SOLD
104	3	Cow - Jersey	NZFL	1,705	1,159.40	2.04	568	SOLD
105	8	Cow - Friesian	PGW	3,850	976.94	2.03	481	SOLD

106	2	Cow - Jersey X	PGW	755	551.15	1.46	378	SOLD
107	4	Cow - Friesian	NZFL	2,280	1,197.00	2.1	570	SOLD
108	7	Cow - Friesian	NZFL	3,630	1,099.37	2.12	519	SOLD
109	5	Cow - Friesian	NZFL	2,395	991.53	2.07	479	SOLD
110	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,320	962.80	2.03	474	SOLD
111	1	Cow - Friesian X	NZFL	690	1,449.00	2.1	690	SOLD
112	4	RLL Cow - Angus	RLL	2,690	1,486.23	2.21	673	SOLD